Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена

г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                      	                   	 	        27.10.2025

Присутствуют:
Председатель комиссии: Хаткевич А.А., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;
Заместитель председателя комиссии: Конюкова Н.А., начальник департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми;
Секретарь комиссии: Павлова О.И., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления  по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;
Члены комиссии: Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
муниципальным имуществом управления по распоряжению
муниципальным имуществом департамента имущественных
отношений администрации города Перми.

Повестка дня:

	Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме                  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции               на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся                            в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, назначенном на 28.10.2025                           (процедура № SBR012-2509250026).
Характеристика лотов №№ 1-4 представлена в аукционной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 24.09.2025 № 059-19-01-11-141.
В соответствии с Положением об организации и проведении аукциона                        в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, утвержденным постановлением администрации города Перми от 20.12.2018 № 1003 (далее – Положение),

Комиссия решила:

1. На основании п. 5.4. Положения допустить к участию в аукционе следующих претендентов:
по лоту № 1  (2-сторонний светодиодный экран, К-Э-24-069, ул. Светлогорская, 1а, начальная цена 149 851,30 руб.)

1. Общество с ограниченной ответственностью «Русс Аутдор»
2. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
3. Общество с ограниченной ответственностью «ДРИМ-Волга»
4. Общество с ограниченной ответственностью «Автографъ»
5. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»
6. Общество с ограниченной ответственностью «Фирма «ЛАРИСА-СИТИ»
7. Индивидуальный предприниматель Кузьмичев Демид Владимирович

по лоту № 2  (2-сторонний светодиодный экран, Д-Э-24-070, ул. Красноборская, 151, начальная цена 99 900,86 руб.)

1. Индивидуальный предприниматель Галкин Борис Викторович
2. Общество с ограниченной ответственностью «Русс Аутдор»
3. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
4. Общество с ограниченной ответственностью «Рекламное агентство «Паритет»
5. Общество с ограниченной ответственностью «ДРИМ-Волга»
6. Общество с ограниченной ответственностью «Автографъ»
7. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»
8. Общество с ограниченной ответственностью «Фирма «ЛАРИСА-СИТИ»
9. Индивидуальный предприниматель Кузьмичев Демид Владимирович

по лоту № 3 (2-сторонний светодиодный экран, М-Э-24-092, ул. Старцева                              (ул. Пушкарская, 138), место № 2 , начальная цена 149 851,30  руб.)

1. Индивидуальный предприниматель Галкин Борис Викторович
2. Общество с ограниченной ответственностью «Русс Аутдор»
3. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
4. Общество с ограниченной ответственностью «Рекламное агентство «Паритет»
5. Общество с ограниченной ответственностью «ДРИМ-Волга»
6. Общество с ограниченной ответственностью «Автографъ»
7. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»
8. Общество с ограниченной ответственностью «Фирма «ЛАРИСА-СИТИ»
9. Индивидуальный предприниматель Кузьмичев Демид Владимирович

по лоту № 4  (2-сторонний светодиодный экран, РК С-Э-24-100,  ул. Героев Хасана, 74 (Горсвет), начальная цена 149 851,30  руб.)

1. Индивидуальный предприниматель Галкин Борис Викторович
2. Общество с ограниченной ответственностью «Русс Аутдор»
3. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
4. Общество с ограниченной ответственностью «Рекламное агентство «Паритет»
5. Общество с ограниченной ответственностью «ДРИМ-Волга»
6. Общество с ограниченной ответственностью «Автографъ»
7. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»
8. Общество с ограниченной ответственностью «Фирма «ЛАРИСА-СИТИ»
9. Индивидуальный предприниматель Кузьмичев Демид Владимирович

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии 				       А.А. Хаткевич

Заместитель председателя 							       Н.А. Конюкова

Секретарь комиссии 				       О.И. Павлова

Члены комиссии 								       Ю.И. Четина

3